

Sevgili Öğrencilerimiz ve Kıymetli Velilerimiz,

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı MEB Ölçme Değerlendirme ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinde değişiklik yapılmıştır. Yapılan değişikliklerle alakalı bilgilendirme aşağıda yer almaktadır.

-Öğrencilerin beslenmelerini rahat yapabilmeleri için **teneffüslerden en az biri 20 dakika oldu.**

-2024-2025 eğitim öğretim yılından itibaren **öğrencilerin şube dağılımları e-okul üzerinden otomatik yapılacaktır.** Şubeleri okutacak öğretmenlerin belirlenmesi de bu **sistem üzerinden** olacak.

-**Okula gelmeyen, bir derse girdiği halde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek.**

-**Devamsızlığın 5,10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacaktır.**

-Sınıf geçme puanı **Türkçe dersi için 70, diğer dersler için 50'ye yükseltildi.** Bu puanların altında **puan alan öğrencilerin sınıf geçme ya da kalmalarına şube öğretmenler kurulu karar verilecek.**

-Ortaokullarda **ödül almaya ilişkin ölçütler Türkçe için 70 diğer dersler için 50'ye yükseltildi.**

-Teknolojik aletlerin kullanımı konusunda okul idaresi tarafından gerekli önlemler alınacak.

-**Öğrencinin görüntü ve seslerinin izinsiz olarak sosyal medyada paylaşılması yasaklanmıştır.** Veliden ve öğrenciden **yazılı izin alınması şartı getirildi.**

-Öğrencilere **günlük sınıf sorumlusu uygulaması** getirildi.

-Anne babası çalışan-yetim-öksüz ailesinde ağır engelli bulunan çocuklar için **nakil konusunda kolaylık getirildi.**

-Sürekli tedavi gören, kaynaştırma bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler, sosyal hizmet emniyet resmi raporları doğrultusunda koruma altında olan öğrenciler için devamsızlığın **30'uncu gününde** bildirim yapılacaktır.

-Mevsimlik tarım işçileri ile göçer- yarı göçer ailelere **gittikleri yerdeki okullara çocuklarını kaydettirmesi konusunda** okula devamın sağlanması sorumluluğu verilmiştir.

-Zorunlu eğitim çağına çıkmış ilkökul öğrencilerinin takiplerinin yapılması için halk eğitim merkezlerine yönlendirilmeleri sağlandı.

-İlkokul 4'üncü sınıflarda puanla değerlendirme kaldırıldı.

-İlkokullarda ölçüt sayısı artırılarak "yeterli" ölçütü getirildi.

İlgili değişiklikler hakkında daha detaylı bilgi edinmek isteyenler okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları yönetmeliği, ortaöğretim yönetmeliği ve ölçme değerlendirme yönetmeliğini inceleyebilir.